مسئول ارتباطات شهرهای کردستان عبدال گلپریان
Tel: 00358 405758250
E-mail: abdolgolparian1@gmail.com

www.iskraa.net

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

۱۸ آذر ۱۳۸۸، ۹ دسامبر ۲۰۰۹ چهارشنبه ها منتشر میشود

Iskraa_nkk@yahoo.com

سر دبیر: منصور فرزاد - عبدال گلپریان

با شانزده آذر، انقلاب گام بلندی به پیش برداشت

پشت سر بگذارد. دانشجویان بسیاری را در خانه و خوابگاهها دستگیر کردند، عربده کشیدند، رژه رفتند، اینترنت و تلفن ها را قطع کردند، حکومت نظامی برقرار کردند و لشکر اوباش را به خیابانها فرستادند، و در روز روشن اعلام کردند که از جنایت و بیرحمی دریغ نخواهند کرد.

ما همه مردم را فرا میخوانیم که برای آزادی فوری دستگیر شدگان شانزده آذر که شمارشان به صدها نفر میرسد، پا به میدان بگذارند. جمهوری اسلامی باید بداند که ادامه بازداشتها و هرگونه شکنجه و جنایتی، تنها خشم مردم را افزایش میدهد.

زنده یاد شانزده آذر
مرگ بر جمهوری اسلامی
حزب کمونیست کارگری ایران
۱۷ آذر ۱۳۸۸، ۸ دسامبر
۲۰۰۹

اخبار و گزارشات ۱۶ آذر ...

از صفحه ۱

گزارشگر کانال جدید، سهند.

همچنین خبرنگاران دیگر کانال جدید گزارش دادند که در میدان آزادی، تقاطع جمهوری و فخررازی، جلوی دانشگاه و اطراف آن مردم به خیابانها آمده اند و "مرگ بر دیکتاتور"، "مرگ بر خامنه ای" و "خامنه ای قاتله ولایتش باطله" از جمله شعارهاست.

انقلاب ایران در اساس علیه
بردگی مدرن مزدی است که دوره آن
سالهاست به سر آمده و برای حفظ
خود چنین به مذهب و خرافه و
شکنجه و زندان و ترور و جنگ و
بمب اتم متوسل شده است. این
شعار دانشجویان تهران بنیادهای
انقلاب ایران را بیان میدارد:
"سوسیالیسم یا بربریت!"

کنگره هفتم
حزب کمونیست کارگری ایران
۶ دسامبر ۲۰۰۹، ۱۵ آذر ۱۳۸۸

(مانیفست انقلاب به اتفاق آراء
نمایندگان کنگره هفتم حزب و
همچنین کلیه مهمانان حاضر در
کنگره رسیده است)

شیفت بعداز ظهر جبران ساعت
کرده و کارگران را وارد کند بدون
اضافه کاری روزانه ۱۲ ساعت کار
طراقت فرسا آنهم در سالنهای
تولیدی داشته باشند. که این مسله
با اعتراض یکپارچه کارگران
روبروشده و هنوز اعلام نشده
شکست خورد.